t‘.} Hemmink

JMV Blokaftakklem Gesloten

SKU

9200039
9200040
9200041
9200042

Datum: 25 - 10 - 2025

ETIM productklasse

Isolator

Breedte

Aantal aansluitingen ronde geleider totaal

Hoogte

Aantal aansluitingen geleider tot 6 mmz2 star

Aantal aansluitingen geleider tot 25 mm?2 star

Materiaal van klem

Oppervlakte van de klem
Lengte
20 mm
28 mm
36 mm
48 mm

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl

Potentiaalvereffeningsrail
Nee

20 mm

4

10 mm

2

2

Messing

Vernikkeld


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/jmv-potentiaalvereffeningsrail-blokaftakklem-gesloten?sku=CP_9200041

